EDITAL Nº 011/2015

  O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE, através da COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o disposto na Resolução Nº 001/COMDICA/2015, e art. 139 da Lei
Federal Nº 8.069 (ECA),  TORNA PÚBLICO o resultado final da prova teórica, na cidade de
Pinheiro Machado – RS, para o Processo Eletivo Público, destinado a eleição de 5 (cinco)
Conselheiros Tutelares Titulares e 5(cinco) Conselheiros Tutelares Suplentes,  a realizar-se dia 4 de
outubro de 2015 e convoca os aprovados para o sorteio do numero de cada candidato, para o dia 27
de agosto de 2015, às 16:30horas, na sede da Prefeitura Municipal.

Nº NOME DO CANDIDATO CONCEITO
01 Ana Lucia Lucas Gomes 8,5
02 Carla Machado Teixeira 8,0
03 Diana Avila dos Santos 6,5
04 Debora Peres D’Ávila 6,0
05 Rosemare dos Santos Dias 6,0
06 Elizabeti Silveira Veiga Gomes 4,5
07 José Ewerton Silva da Rosa 6,5
08 Renata Cunha da Cunha 6,5
09 Antonio Marcos Ternes 8,0
10 Marlene Dillmann da Silva 7,5
11 Rafael da Silva Behenck 7,5
12 Isabel Cristina Conde Dias 7,0
13 Thais Havana Gonçalves Chafado Não compereceu

   Comissão Especial Eleitoral, em 26 de agosto de 2015.

JOVANIA DE LIMA DE OLIVEIRA FARIAS
             Presidente da Comissão